
主催： 神奈川県バドミントン協会

主管： 神奈川県バドミントン協会

寒川町バドミントン協会

大会役員
　　大会会長 近藤 勇司

　　大会副会長 坂本 勝司､石川 和子､高須 英明､都丸 利幸

　　大会委員長 五十嵐 功

　　大会委員 木下 洋一､中山 廣明

　　競技役員長 濱路 圭

 　 総務部長 林 隆史

　　競技審判部長 高木 真人

　　競技委員 永吉 知彦､菅野 光江､三枝 直子､稲葉 明希､石原 清行、定直 史人

　　総務委員　 田中 早苗､杉田 良子､斧 政男､三ツ井 友明､田中 一也、宮田 泰明

男女ダブルス
第２回会長杯バドミントン（Ａ－２）大会

令和５年度

令和5年11月4日

寒川総合体育館

*****************************************************************

*****************************************************************



　★会場使用上の注意
＊
＊ フロア内は必ずシューズを着用してください（ソックスのままや裸足は不可）。

＊ ゴミの持ち帰りを徹底してください。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止です。

＊ 忘れ物や盗難に注意、貴重品は各自で保管してください。

＊ 喫煙は定められた所で行うようにしてください。

＊ 水分補給のためのコートサイドへのドリンク類の持ち込みは、

専用ボトルもしくは蓋付きのものに限ります。

＊ 体育館内のコンセントの使用は禁止です。

＊ 写真は、2階からだけです。フロアでは厳禁です。

　★競技上の注意

★男女ダブルスの県総合推薦については、決勝トーナメントベスト８までを推薦する。

　県総合申込み時点で（公財）日本バドミントン協会に会員登録済みの者

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート ９コート 10コート

09:30 MD-1 MD-2 MD-3 MD-4 MD-5 MD-6
10:10 MD-7 MD-8 MD-9 MD-10 MD-11 MD-12
10:50 MD-13 MD-14 WD-1 WD-2 WD-3
11:30 MD-15 MD-16 MD-17 MD-18 MD-19 MD-20
12:10 MD-21 MD-22 MD-23 MD-24 MD-25 MD-26
12:50 MD-27 MD-28 MD-29 MD-30 WD-4 WD-5
13:30 WD-6 WD-7 WD-8 WD-9 WD-10 WD-11
14:10 MD-31 MD-32 MD-33 MD-34 MD-35 MD-36
14:50 MD-37 MD-38 WD-12 WD-13 WD-14 WD-15
15:30 MD-39 MD-40 MD-41 MD-42 WD-16 WD-17
16:10 MD-43 MD-44 WD-決勝

16:50 MD-決勝

★タイムテーブルは試合の進行により変更となる場合がありますので放送に注意してください。

タイムテーブル

上履き、下履きの区別の励行。

（1）令和５年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則、公認審判員規程並びに大
　　会運営規程に基づき行います。

（2）競技時の服装は、（公財）日本バドミントン協会大会運営規程によるものを着用
　　してください。

（3）連続試合の場合は15分以内のインターバルを認めます。

（4）３位決定戦は行いません。

Ｂ大会で使用

（5）主審、線審は、試合をしていない者と敗者でお願いします。大会本部の指示に
　　従ってください。



令和５年度第2回会長杯バドミントン(A)大会

令和５年１１月４日 寒川総合体育館

男子ダブルス

45
43 44

39

40

41

42

31

32

33

34

35

36

37

38

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

菅 康 太

遠 山 宙

（法政Ⅱ部）

篠原健太

牛尾友哉

古武兼也

武 末 礼

阿部壮登 （帝京大学）

鬼塚翔也

松浪直輝

中 山 翼

（ Ａ Ｂ Ｅ ）

藤 田 昌

古畑良導 （ 個 人 ）

久保翔輝

小野泰平

（ 個 人 ）

（中央大学）

福 田 翼

島 村 瞬

齋 藤 宰 （Ｅａｓｔ）

（ 個 人 ）

（ 東 芝 ）

笹谷章太

清水景友

棚田光翔

赤坂亮弥
（専修大学）

樽 魁 人

中山颯斗

宮下英之

篠岡伸明

（ＫＳＢＣ）

（Ｗｉｌｌ）

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）

（ 個 人 ）

菊地一希

齋藤由樹

熊谷彗大

志村瑠音 （キャノン）

小林遥輝

清水大洋
（中央大学）

（ＮＥＸＴ）

折 原 純

山元一輝 （ Ｆ Ｋ Ｄ ）

松 原 澪

加藤祐一

弓田剛史

福 村 仁

荒 木 絢

藤本楓太

阿部奏大

壹岐拓海

小林由樹

井上祐貴 （ 個 人 ）

佐野将英

菊地憲至

北郷慶秋

中村俊文

藤岡翔太

恒川翔太 （ＷＩＳＥ）

荒井太一

（ 個 人 ）

赤石直貴



令和５年度第2回会長杯バドミントン(A)大会

令和５年１１月４日 寒川総合体育館

女子ダブルス

18
16 17

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

（ＷＢＣ）

（ 東 芝 ）

辻 結菜

（ 個 人 ）

今里 唯

（ＩＢＳ）

藤岡 穏

小 野 歩

（ 個 人 ）



第２回会長杯 大会 (ダブルス)AB
参加選手、関係者の皆様への注意事項
【１１月４日(土)寒川総合体育館】

○会長杯Bの受付は、８時５０分から、会長杯Aは９時からです。
体温をチェックしてください。○健康管理シートの提出はありませんが、全員、受付で

℃以上の方は、ご遠慮願います。37,5

○プログラムの配布はありません。ホームページに掲載しますので、プリントするか、
携帯でご覧になるかしてください。

○２階観客席で待機してください。貴重品は必ず身につけ、盗難に注意してください。

○会長杯Ａのコートは、メインフロアーの１コートから６コートを使います。
○会長杯Ｂのコートは、男子の全種目がメインフロアーの７コート～１０コートを、
女子の全種目がサブアリーナの１１コート～１４コートを使います。

○９時１５分から開会式を行いますのでメインフロアーに全員お集まりください。
○練習は、対戦前の３分間です。主審がコートに来て練習開始となります。

３列目からは敗者審○タイムテーブル１列目の審判は、２列目の選手にお願いします。
判制で、主審と線審１名はそのコートで試合を行った敗者が行い、原則、勝者１名は
線審をお願いします。本部からの指示に従ってください。
棄権があった場合、原則として組合せは変更しません。○

〇試合中に飲むドリンクは自分のバッグをコートサイドに置き、その中に保管してくだ
さい。ドリンクを直接床には置けません。

更衣室の定員は６名です。密を避けてご利用ください。○

◎競技上の注意はプログラムに記載してあります

写真は 階からだけです。フロアでは厳禁。○ 2

〇外履きは袋に入れて自分で管理し、下駄箱は使用しない。

、 。〇ウオーミングアップは距離をあけて行い ラケット・タオル等の用具の貸借はしない

〇床の汗拭きは、モップもしくは所定の器具を使用する。

〇汗をコート内やコートサイドに投げない。

○フロア内は必ずシューズ着用のこと。(ソックスのままや裸足は不可)

ゴミの持ち帰りを徹底して下さい。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止。○

○体育館内のコンセントの使用は禁止です。


