

# 令和5年度 第2回会長杯バドミントン(A-2)大会 男女ダブルス

主催: 神奈川県バドミントン協会

主管: 神奈川県バドミントン協会

寒川町バドミントン協会

令和5年11月4日

寒川総合体育館

# 大会役員

大会会長 近藤 勇司

大会副会長 坂本 勝司、石川 和子、高須 英明、都丸 利幸

大会委員長 五十嵐 功

大会委員 木下 洋一、中山 廣明

競技役員長濱路 圭総務部長林 隆史競技審判部長高木 真人

競技委員 永吉 知彦、菅野 光江、三枝 直子、稲葉 明希、石原 清行、定直 史人 総務委員 田中 早苗、杉田 良子、斧 政男、三ツ井 友明、田中 一也、宮田 泰明

### ★会場使用上の注意

- \* 上履き、下履きの区別の励行。
- \* フロア内は必ずシューズを着用してください(ソックスのままや裸足は不可)。
- \* ゴミの持ち帰りを徹底してください。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止です。
- \* 忘れ物や盗難に注意、貴重品は各自で保管してください。
- \* 喫煙は定められた所で行うようにしてください。
- \* 水分補給のためのコートサイドへのドリンク類の持ち込みは、 専用ボトルもしくは蓋付きのものに限ります。
- \* 体育館内のコンセントの使用は禁止です。
- \* 写真は、2階からだけです。フロアでは厳禁です。

#### ★競技上の注意

- (1) 令和5年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則、公認審判員規程並びに大会運営規程に基づき行います。
- (2) 競技時の服装は、(公財)日本バドミントン協会大会運営規程によるものを着用してください。
- (3) 連続試合の場合は15分以内のインターバルを認めます。
- (4) 3位決定戦は行いません。
- (5) 主審、線審は、試合をしていない者と敗者でお願いします。大会本部の指示に従ってください。
- ★男女ダブルスの県総合推薦については、決勝トーナメントベスト8までを推薦する。 県総合申込み時点で(公財)日本バドミントン協会に会員登録済みの者

### タイムテーブル

				<u> </u>	•	<u> </u>	
	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート	7   8   9   10
09:30	MD-1	MD-2	MD-3	MD-4	MD-5	MD-6	
10:10	MD-7	MD-8	MD-9	MD-10	MD-11	MD-12	
10:50	MD-13	MD-14	WD-1	WD-2	WD-3		
11:30	MD-15	MD-16	MD-17	MD-18	MD-19	MD-20	
12:10	MD-21	MD-22	MD-23	MD-24	MD-25	MD-26	
12:50	MD-27	MD-28	MD-29	MD-30	WD-4	WD-5	
13:30	WD-6	WD-7	WD-8	WD-9	WD-10	WD-11	B大会で使用
14:10	MD-31	MD-32	MD-33	MD-34	MD-35	MD-36	
14:50	MD-37	MD-38	WD-12	WD-13	WD-14	WD-15	
15:30	MD-39	MD-40	MD-41	MD-42	WD-16	WD-17	
16:10	MD-43	MD-44	WD-決勝				
16:50	MD-決勝						

★タイムテーブルは試合の進行により変更となる場合がありますので放送に注意してください。

令和5年11月4日 寒川総合体育館

#### 男子ダブルス



令和5年11月4日 寒川総合体育館

#### 女子ダブルス



## 第2回会長杯 AB 大会 (ダブルス) 参加選手、関係者の皆様への注意事項 【11月4日(土)寒川総合体育館】

- 〇会長杯Bの受付は、8時50分から、会長杯Aは9時からです。
- 〇健康管理シートの提出はありませんが、全員、受付で体温をチェックしてください。 37.5 ℃以上の方は、ご遠慮願います。
- 〇プログラムの配布はありません。ホームページに掲載しますので、プリントするか、 携帯でご覧になるかしてください。
- ○2階観客席で待機してください。貴重品は必ず身につけ、盗難に注意してください。
- 〇会長杯Aのコートは、メインフロアーの1コートから6コートを使います。
- 〇会長杯Bのコートは、男子の全種目がメインフロアーの7コート~10コートを、 女子の全種目がサブアリーナの11コート~14コートを使います。
- 〇9時15分から開会式を行いますのでメインフロアーに全員お集まりください。
- ○練習は、対戦前の3分間です。主審がコートに来て練習開始となります。
- 〇タイムテーブル1列目の審判は、2列目の選手にお願いします。3列目からは敗者審判制で、主審と線審1名はそのコートで試合を行った敗者が行い、原則、勝者1名は 線審をお願いします。本部からの指示に従ってください。
- 〇棄権があった場合、原則として組合せは変更しません。
- 〇試合中に飲むドリンクは自分のバッグをコートサイドに置き、その中に保管してくだ さい。ドリンクを直接床には置けません。
- ○更衣室の定員は6名です。密を避けてご利用ください。
- ◎競技上の注意はプログラムに記載してあります
- ○写真は2階からだけです。フロアでは厳禁。
- 〇外履きは袋に入れて自分で管理し、下駄箱は使用しない。
- 〇ウオーミングアップは距離をあけて行い、ラケット・タオル等の用具の貸借はしない。
- 〇床の汗拭きは、モップもしくは所定の器具を使用する。
- 〇汗をコート内やコートサイドに投げない。
- 〇フロア内は必ずシューズ着用のこと。(ソックスのままや裸足は不可)
- ○ゴミの持ち帰りを徹底して下さい。更衣室や公園のゴミ箱も使用禁止。
- 〇体育館内のコンセントの使用は禁止です。